
! ; ) i )

t. '
zBPA!cČtst i
ut i tvEsz -t

FAIQ]LTA EKoNoilÍICKÁ
Katedra KFU

Jméno studenta:

studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik _ fiřma:

AkadeÍnický rok 20t U2012

Rohrsetzeřová Pavla

Podniková ekonoňika a management

Dopady změn zákoníku práce na činnost malých a
středních podliků

Ing. Karel Karlovec

zČv P|zeí|

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N-nelz€ hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) \4eiodický poslup vypracoviíní práce
C) Teoretický základ pláce (Iešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol' podkapitol, odstavcu)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formrální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odbom;fin j azykem
H) Práce s odbomou literatuou (normy, citace)
I) Práce se zahIaniční liteÍafuÍou, uoveň souhnu v cizímjazyce
J) Celkový postup řešení a pláce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos pláce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autola k řešení ploblematiky pláce
o) celkový dojem z práce

Nawhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním str-rpněrn;'

1234N
X!!DD
X!!D!
x!!!n
!x!!DnxEnn
Xtr!!!
!x!!!
x!!!!
!!!!x
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!!xtrtr
xn!!tr
!XtrN!

relmi dobře

s(ručoé zdůvodDěDi navřbovaDébo klasi|ikačniho rtupně:,

Práce je zplacovlína v šesti stěžejních kapitolách' Kapitoly 1 a 2 jsou teoretického chankteru, kapitoly
4.5 a 6 pak se zabývají j iž posouzenín konkrétních činností' ktelé \Yplývají pro malé firmy ze změn
v Zíkoníku pláce. Postup zpracoviíníje logický, jednotlivé úisti na sebe navazují s cílem podat plně
lryčerpávající informace o hodnocené ťrrmě. Tímto však autorka zabíhá až do takových detailů ' L1eré
do u.čité míry na1ušují celkor1i dojem z předložené práce.PÍotože cíle byly splněny' doporučuji práci
k obhaiobě'



.  rÁíU!Í^t i{0N0|! l1c{4
i :}i ř zrpeoortsxÉ FAKULTA EKoNoMIcKÁ
lp' uNlvlnzl 

Katedra KFU"  v  P t7 ! \ l !

otázkT a připomínky k bližšímu rYsYětlení při obhajoběť

1 . Na stÍaně 3 5 uvádíte, že ploblémem nedostatku mladých schopných technick*{h odbomiků můŽe
být i to, Že fiÍma sídlí na ventově. vysvětlete toto tvrzení, když sídlo firmyje ěca l0 km od Plzně'

2.Na straně 51 uvádíte' že by ťrrma přijala 1-2 učně, které by majitel sáÍn v}učoval. Jak si
představujete tento viáš záyét Íea|izoýat y pftXi ?

3 ' vysvětlete termín .' Konto pracovní doby ''

V Plzni. dne 5.1.20i2

,tr/Ut 1/2 {1.Z,-
Podpis hodnotitele

Metodické pozl|íÍ ry:

' K1iknutim na pole lyberte poŽadovaný kvalif,kační stupeň'
r srťučné zdůvodněni na!Ťhovaného klasifikačnfto stupně zpracujte v rozsahu 5 . 10 vět.
] otázky a připomínky k bližšimu \Tsvětlení při obhajobě - dvě aŽ ťi otáÁf'

Posudek odelzdejte Íejpozději do '] diplonových přáci bakÁlářských praci na s€ketariát
KIU' FEK ZCU. Posudek musi b}lopaťen vbsmoručním podpisem modřé (pÍo ÍozemánÍ oÍginálu).


